
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

Os Secretários de Administração e Finanças, a Sra. Wilza Carla de Moura Oliveira Cabó; 

Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia, o Sr. Alessio Costa Lima; Saúde, o Sr. Francisco 

José de Oliveira; Assistência Social, Empreendedorismo, Trabalho e Habitação, a Sra. Maria 

lrisneila Gadelha Sousa; Infraestrutura, Obras e Urbanismo, o Sr. Carlos Vinícius Damaceno 

Bessa; Políticas Para a Mulher, e Acessibilidade, a Sra. Ana Cristina Matias de Freitas; 

Controladoria e Ouvidoria Geral do Município; Governo, o Sr. Francisco Denilson Freitas de 

�. Oliveira; Cultura e Juventude, o Sr. Tarcílio Jefferson de Lima Moreira e Desenvolvimento 

Agrário e Meio Ambiente, o Sr. Deodato Celso Barros Diógenes no uso de suas atribuições 

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do 

procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para eventual e futura 

contratação dos serviços de Instalação e manutenção preventiva e corretiva de ar 

condicionados, geladeiras, freezers e bebedouros de propriedade das diversas Secretarias 

do município de Alto Santo - Ce, vêm adjudicar/homologar o presente processo de licitação, 

na modalidade Pregão Presencial nº 2017.11.06.02, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 

em favor da empresa: 

FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI L TOA, CNPJ Nº 

06.044.414/0001-07, no valor global de R$ 142.791,41 (cento e quarenta e dois mil 

setecentos e noventa e um reais e quarenta e um centavos) sendo referente ao lote único, 

conforme tabela de valores por secretaria: 

SECRETARIA VALOR R$ 

ADMINISTRACÃO E FINANÇAS 30.034,57 
ASSISTENCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO 33.565.23 
INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO 5.913,93 
CULTURA E JUVENTUDE 4.179,49 
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO 2.591,63 
GOVERNO 2.974,24 
EDUCACAO, ESPORTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 32.486,79 
DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO AMBIENTE 4.363,55 
POLITICAS PARA A MULHER E ASSESSIBILIDADE 2.591,63 
SAUDE 24.090,35 

Prefeitura Municipal de A!to Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: (088) 3429-2080 



----

ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

Ao setor competente para providências cabíveis.

Alto Santo/ Ce, 21 de Fevereiro de 2018.

" I ... AI \) f\�•! 
\'.\_i..\J eorJo. eie YY\(}J.VlC. ti -� Wó p.Af)J_.� J;.;::,.)/\� ' ' '""->- w--..._,,___

Wi�Carla de Moura Oliveira ��ó ' 'Maria lrisneila Gadelha d ousa 
Secretaria de Administração e Finanças 

ªÜ�,����� � \Jiniciu� J:r::ceno Bessa
Secretaria de Infraestrutura, Obras e 

Urbanismo 

Francisco Denilson Freitas de Oliveira 
Controladoria e Ouvidoria Geral do 

/Í;) Muni�io . d 

�);i; &,L �;;.� -
lessio Costa Lima

S r a de Educação, Esporte, 
/ C

�
ecnologia 

Ana Cristina Matias de Freitas
Secretaria de Políticas para a Mulher e 

Acessibilidade 

Secretaria de Assistência Social, 
Empreendedorismo, Trabalho e 

Habitação 

·a:.o.:,c.J�) JeJJtü:?on. d.� '°'""0{e,:.,0,

Tarcílio Jeffi,rson de Lima Moreira
Secretaria de Cultura e Juventude 

#-···· Francisco Denilson Freitas de Oliveira
Secretaria de Governo 

� c-?v.,..,:� �to CelsQ-Sá°i-rosÕiógenes
Secretaria de Desenvolvimento Agrário 

e Meio Ambiente 

,,,,. ç:;:;.aq,e�z �·�.,;��"� 
Francisco ;tbse ãé�ôTíve1ra 

Secretaria de Saúde 

Prefeitura Municipal de A!to Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: {088) 3429-2080 


